
 
 
 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
 

Jardin du Pharo .58, Boulevard Charles Livon . 13284 Marseille cedex 07. France 
Tél. : +33 (0)4 91 39 65 00 . Fax : +33 (0)4 91 31 31 36 

 
 

DÉLIBÉRATION n° 2025/01/16-02-CFVU 
 
 
Répartition de l’enveloppe des moyens destinée à la formation et à la vie universitaire 

pour l’année 2025 
 
 
La Commission de la Formation et de la Vie Universitaire, en sa séance du 16 janvier 2024, 
sous la présidence de M. Éric BERTON, Président d’Aix-Marseille Université, représenté par Mme 
Sophie de CACQUERAY, Vice-présidente Formation, 
 
Vu le Code de l’éducation, notamment son article L712-6-1, 
Vu les Statuts modifiés d’Aix-Marseille Université, 
Vu la délibération du Conseil d’Administration 2024-12-17-12-CA d’Aix-Marseille Université du 
17 décembre 2024 fixant le montant global destiné à la formation dans le cadre du vote du 
budget 2025, 
 
Considérant que la Commission de la formation et de la vie universitaire du Conseil académique 
répartit, conformément à l’article susvisé, l’enveloppe des moyens destinée à la formation telle 
qu’allouée par le Conseil d’administration, 
 
 
Après en avoir délibéré, 
 
 
Article unique :  
APPROUVE la répartition de l’enveloppe des moyens destinée à la formation et vie universitaire 
au titre de l’année 2025 telle que détaillée ci-après :  
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
 

Jardin du Pharo .58, Boulevard Charles Livon . 13284 Marseille cedex 07. France 
Tél. : +33 (0)4 91 39 65 00 . Fax : +33 (0)4 91 31 31 36 

 
 
 
Cette délibération est adoptée par 26 voix pour et 6 voix contre des membres présents 
et représentés.  
 
 
Composition : 40 membres 
Membres en exercice : 40 
Quorum : 21 
Présents et représentés : 32 
 
 
  

      
     

  
  
 
 
  
  
 
 

 
 

Fait à Marseille, pour le Président et par 
délégation, 


	DÉLIBÉRATION n  2025/01/16-02-CFVU

		sophie.de-cacqueray@univ-amu.fr
	2025-02-07T15:59:48+0100
	SOPHIE DE CACQUERAY




